



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	988 878 979
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	IH HOLDING AS
Forretningsadresse:	c/o Ingeborg Huuse Hunderfossvegen 593 2625 FÅBERG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ingeborg Huuse
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	1,13	38 876	
<b>Sum kostnader</b>		<b>38 876</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-38 876</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		5 132 315	
Annen finansinntekt		33 046	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 165 361</b>	
Annen finanskostnad		1 451	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 451</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>5 163 910</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 125 034</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	273 840	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 851 194</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 851 194</b>	<b>0</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	8 331 786	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 331 786</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>8 331 786</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		7 528 825	
<b>Sum fordringer</b>		<b>7 528 825</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	1 144 527	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 144 527</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>8 673 352</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>17 005 138</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	8,9	2 700 000	
Overkurs	9	5 403 617	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>8 103 617</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	4 851 679	



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 851 679</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>12 955 296</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	7	273 907	
Annen kortsiktig gjeld		3 775 935	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>4 049 842</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 049 842</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>17 005 138</b>	<b>0</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		152 142 636	
Annen driftsinntekt		8 252 286	
<b>Sum inntekter</b>		<b>160 394 922</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		15 764 908	
Lønnskostnad	1,2	43 764 314	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3,4	16 843 032	
Annen driftskostnad	1,13	50 257 563	
<b>Sum kostnader</b>		<b>126 629 817</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>33 765 105</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		382 156	
Annen finansinntekt		310 609	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>692 765</b>	
Annen finanskostnad		2 473 896	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 473 896</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-1 781 131</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>31 983 974</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	6 979 660	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>25 004 314</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>25 004 314</b>	<b>0</b>
Minoritetsinteresser	10	9 441 776	
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>	10	<b>15 562 538</b>	



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	4 612 568	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>4 612 568</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	90 120 918	
Maskiner og anlegg	3	1 511 168	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	25 206 089	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>116 838 175</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	0	
Investeringer i tilknyttet selskap	14	3 728 517	
Investeringer i aksjer og andeler		21 691	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 750 208</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>125 200 951</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		1 647 393	
<b>Sum varer</b>		<b>1 647 393</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		1 006 780	
Andre fordringer		5 155 129	
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 161 909</b>	
<b>Investeringer</b>			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		61 786 985	
<b>Sum investeringer</b>		<b>61 786 985</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	14 868 811	



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 868 811	
Sum omløpsmidler		84 465 098	0
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>209 666 049</b>	<b>0</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	8,9	2 700 000	
Overkurs	9	5 403 617	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>8 103 617</b>	

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	9	65 374 466	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>65 374 466</b>	

Minoritetsinteresser	9,10	25 228 589	
----------------------	------	------------	--

<b>Sum egenkapital</b>		<b>98 706 672</b>	<b>0</b>
------------------------	--	-------------------	----------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8	189 310	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>189 310</b>	

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	4,5,12	65 537 850	
Øvrig langsiktig gjeld	4,5	10 264 712	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>75 802 562</b>	

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>75 991 872</b>	<b>0</b>
-----------------------------	--	-------------------	----------

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		3 665 174	
Betalbar skatt	7	7 369 115	
Skyldige offentlige avgifter		2 708 619	



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Annen kortsiktig gjeld		21 224 596	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>34 967 504</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>110 959 376</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>209 666 048</b>	<b>0</b>



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Gudbrandsdalsvegen 188  
2619 Lillehammer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

### Årsberetning

### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

## Årsberetning 2021 for IH Holding AS

IH Holding AS har sin virksomhet i Lillehammer kommune med kontoradresse 2625 Fåberg. Selskapets hovedvirksomhet er eierskap i andre virksomheter.

IH Holding har ingen ansatte. Selskapets styre består av en kvinne. Selskapet og konsernet har som policy å likebehandle kvinner og menn. I konsernet er det relativt jevn fordeling mellom menn og kvinner på alle nivåer. Det er ikke funnet grunn til å iverksette nye tiltak for likestilling i selskapet.

Styret legger vekt på at selskapets- og datterselskapenes virksomheter skal ha en grønn profil, slik at man ikke forurenser eller belaster det ytre miljø unødvendig. Konsernets virksomheter er knyttet til offentlig avløpsnett. Sjøpølsebehandling er satt i system og avfall sendes sortert og komprimert til gjenvinning eller offentlig godkjent deponi. Konsernets virksomhet genererer ikke vesentlige mengder spesialavfall eller risikoavfall, og det avfallet som oppstår avhendes i offentlige innsamlingsordninger. Konsernet søker å redusere energiforbruket gjennom ulike ENØK-tiltak. Bruken av gass er redusert vesentlig og en økende andel av anleggene har varmepumper. Styret er ikke kjent med at dagens virksomhet har noen vesentlig negativ effekt på det ytre miljø. Det er etter styrets skjønn ikke nødvendig å iverksette ytterligere tiltak ut over den etablerte praksis, for å begrense effekten på det ytre miljø.

Konsernet har i 2021 vært engasjert i flere utviklingsprosjekter, både internt i selskapene og regionalt i samarbeid med private og offentlige aktører. Kostnader i forbindelse med utviklingsarbeid er aktivert når forutsetningene for dette er oppfylt.

Selskapet har i 2021 ikke hatt annen virksomhet enn eierskap i andre selskaper. Det har ikke vært noen omsetning i selskapet i år. Som følge av finansinntekter er årsresultat et overskudd på 4.851.194 kroner, mot et overskudd året før på 951.391 kroner.

Konsernregnskapet viser en omsetning på 160,4 millioner kroner, som er en økning på 31,2 millioner fra året før etter god salgsutvikling.

Konsernets driftskostnader er økt med 16,8 millioner mens finansnetto er omtrent uendret. Årsoverskudd i 2021 har dermed økt fra 13,75 millioner i 2020 til 25 millioner i 2021.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i konsernet var 48,9 millioner, som er en vekst på 17,9 millioner fra året før. Endringen er i hovedsak en konsekvens av vesentlig bedre resultat. Konsernet har i 2021 et høyt investeringsnivå, på ca 20,6 millioner. Det inkluderer også prosjekter under arbeid for 2022. Til finansiering er det tatt opp nye lån, slik at netto langsiktig gjeld har økt med 1,2 millioner kroner. Likviditeten er god og likviditetsbeholdningen er vesentlig styrket.

Selskapets total kapital utgjør ved årsskiftet 17 millioner kroner, som er en økning på ca 5 millioner sammenlignet med forrige år. Egenkapitalandelen i selskapet er på 76%.

Konsernets total kapital økte fra 175,4 til 209,67 millioner kroner gjennom året, dels som følge av investeringer i varige driftsmidler og dels oppbygging av likvider. Ca 56% av konsernets eiendeler er varige driftsmidler. Egenkapitalandelen for konsernet er økt til vel 47% av total kapitalen, som følge over overskudd.

For nærmere opplysninger om konsernets og selskapets økonomiske stilling og resultat viser styret til det framlagte årsregnskap med balanse og noter.

Konsernet er eksponert for økninger i rentenivået, med ca 1/4 fastrentelån på låneporteføljen. Konsernet er i liten grad direkte eksponert ved valutakursendringer. Omfanget av kundefordringer for konsernet ved årsskiftet er begrenset, og det er gjort avsetninger for påregnelige tap. Selskapene i konsernet har ansvarsforsikring for styre og ledelse for potensielt erstatningsansvar ovenfor tredjepersoner.



IH Holding AS

---

Det ble vedtatt et tilleggsutbytte for 2020 som er belastet mot årets overskudd. Resterende overskudd i selskapet, kr. 1.122.000, foreslås overført til «Annen egenkapital».

Resultat og balanse gir grunnlag for fortsatt drift og regnskapet er avlagt ut fra denne forutsetning.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Vintersesongen 2022 ble rammet av nye smittevemsrestriksjoner, noe som har påført flere av selskapene i konsernet inntektstap. Selv om koronapandemien nå ser ut til å være bragt under kontroll i Norge, påvirkes det internasjonale reiselivet fortsatt sterkt. Krigen i Ukraina bidrar til utrygghet. Vi ser et raskt økende prisnivå på våre innsatsfaktorer, og energiprisene har steget ekstremt mye. Dette i kombinasjon med en dobling av merverdiavgiften på opplevelser, overnatting og transport gjør at inntjeningen er under press. Samtidig er det gjort store investeringer mot sommersesongen 2022, som gjør at konkurranseevnen bør være god.

Lillehammer, 30. juni 2022

---

Ingeborg Huuse  
Styreformann

Penneo Dokumentnøkkel: APJZ-MOPSS-ØYUW0-TEZYW-55WUD-DGBYN





## IH Holding AS

## Balanse pr. 31. desember

IH Holding AS		Note	EIEDELER	Konsern	
2020	2021			2021	2020
			<b>Anleggsmidler</b>		
			<i>Immaterielle eiendeler</i>		
0	0	7	Utsatt skattefordel	4 612 568	4 234 995
<b>0</b>	<b>0</b>		<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>4 612 568</b>	<b>4 234 995</b>
			<i>Varige driftsmidler</i>		
0	0	3	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	84 675 743	91 098 400
0	0	3	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	25 206 089	12 742 955
0	0	3	Maskiner og anlegg	1 511 168	1 490 100
0	0	3	Anlegg under utførelse	5 445 175	8 046 904
<b>0</b>	<b>0</b>		<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>116 838 175</b>	<b>113 378 359</b>
			<i>Finansielle anleggsmidler</i>		
8 331 786	8 331 786	6	Investeringer i datterselskap	0	0
0	0	14	Investering i tilknyttet selskap	3 728 517	3 346 361
0	0		Investering i aksjer og andeler	21 691	21 691
<b>8 331 786</b>	<b>8 331 786</b>		<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<b>3 750 208</b>	<b>3 368 052</b>
<b>8 331 786</b>	<b>8 331 786</b>		<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>125 200 951</b>	<b>120 981 406</b>
			<b>Omløpsmidler</b>		
			<i>Varer</i>		
<b>0</b>	<b>0</b>		<b>Varer</b>	<b>1 647 393</b>	<b>1 439 462</b>
			<i>Fordringer</i>		
0	0		Kundefordringer	1 006 780	681 290
2 363 464	7 528 825		Andre kortsiktige fordringer	5 155 129	5 178 140
<b>2 363 464</b>	<b>7 528 825</b>		<b>Sum fordringer</b>	<b>6 161 909</b>	<b>5 859 430</b>
			<i>Investeringer</i>		
<b>0</b>	<b>0</b>		Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	61 786 985	36 088 349
			<i>Bankinnskudd og kontanter</i>		
<b>1 452 929</b>	<b>1 144 527</b>	11	<b>Bankinnskudd og kontanter</b>	<b>14 868 811</b>	<b>11 007 342</b>
<b>3 816 393</b>	<b>8 673 352</b>		<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>84 465 098</b>	<b>54 394 583</b>
<b>12 148 179</b>	<b>17 005 138</b>		<b>Sum eiendeler</b>	<b>209 666 049</b>	<b>175 375 989</b>

Penneo Dokumentnøkkel: APJ CZ-MOPSS-OYUW0-TEZYW-55WUD-DGBYN



## IH Holding AS

## Balanse pr. 31. desember

IH Holding AS		Note	EGENKAPITAL OG GJELD		Konsern	
2020	2021		2021	2020		
			<b>Egenkapital</b>			
			<i>Innskutt egenkapital</i>			
2 700 000	2 700 000	8, 9	Aksjekapital	2 700 000	2 700 000	
5 403 617	5 403 617	9	Overkurs	5 403 617	5 403 617	
<b>8 103 617</b>	<b>8 103 617</b>		<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>8 103 617</b>	<b>8 103 617</b>	
			<i>Opptjent egenkapital</i>			
3 729 185	4 851 679	9	Annen egenkapital	65 374 466	52 122 984	
<b>3 729 185</b>	<b>4 851 679</b>		<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>65 374 466</b>	<b>52 122 984</b>	
		9, 10	Minoritetsinteresse	25 228 589	17 437 054	
<b>11 832 802</b>	<b>12 955 296</b>		<b>Sum egenkapital</b>	<b>98 706 672</b>	<b>77 663 655</b>	
			<b>Gjeld</b>			
			<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
0	0	8	Utsatt skatt	189 310	201 124	
			<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
0	0	4, 5, 12	Gjeld til kredittinstitusjoner	65 537 850	62 367 785	
0	0	4, 5	Øvrig langsiktig gjeld	10 264 712	12 274 900	
<b>0</b>	<b>0</b>		<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>75 802 562</b>	<b>74 642 685</b>	
			<i>Kortsiktig gjeld</i>			
0	0		Leverandørgjeld	3 665 174	3 507 465	
0	0		Skyldige offentlige avgifter	2 708 619	2 353 192	
268 384	273 907	7	Betalbar skatt	7 369 115	3 918 724	
46 993	3 775 935		Annen kortsiktig gjeld	21 224 596	13 089 143	
<b>315 377</b>	<b>4 049 842</b>		<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>34 967 504</b>	<b>22 868 524</b>	
<b>315 377</b>	<b>4 049 842</b>		<b>Sum gjeld</b>	<b>110 959 376</b>	<b>97 712 333</b>	
<b>12 148 179</b>	<b>17 005 138</b>		<b>Sum egenkapital og gjeld</b>	<b>209 666 049</b>	<b>175 375 989</b>	

Lillehammer, 30. juni 2022

31. desember 2021

Ingeborg Huuse  
styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: APJZ-MOP55-OYUW0-TEZYW-55WUD-DGBYN



## IH Holding AS

### Kontantstrømoppstilling

IH Holding AS			Konsern		
2020	2021	Note	Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:</b>					
1 219 775	5 125 034			31 983 974	17 554 480
-235 924	-268 384			-3 918 724	-1 929 627
0	0	3	Ordinære avskrivninger	16 843 032	14 844 865
0	0		Inntekt tilknyttede selskaper EK-metoden	-382 156	-320 217
0	0		Endring i kunder, varelager og leverandørgjeld	-375 712	-456 257
-249 197	-5 165 052		Endring i andre tidsavgrensingsposter	4 758 936	1 269 396
<b>734 654</b>	<b>-308 402</b>		<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>48 909 350</b>	<b>30 962 640</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>					
0	0	3	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-20 603 122	-17 023 961
0	0	3	Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	250 000	0
0	0		Utbetalinger ved kjøp av aksjer	0	-87 990
0	0		Overgang fra TS til DS Håkenstuen Drift AS	0	-8 387 450
<b>0</b>	<b>0</b>		<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-20 353 122</b>	<b>-25 499 401</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>					
0	0		Utbetalt utbytte	-156 000	-12 000 000
0	0		Netto innbetalinger opptak av langsiktig gjeld	1 159 877	22 052 851
<b>0</b>	<b>0</b>		<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>1 003 877</b>	<b>10 052 851</b>
734 654	-308 402		<b>Netto endring i kontanter og bankinnskudd</b>	29 560 105	15 516 090
718 275	1 452 929		Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	47 095 691	31 579 601
<b>1 452 929</b>	<b>1 144 527</b>		<b>Kontanter og bankinnskudd 31.12.</b>	<b>76 655 796</b>	<b>47 095 691</b>

Penneo Dokumentnr: APJZ-MOPSS-OVUNO-TEZYW-SSWUD-DGBYN



## IH Holding AS

### Noter til årsregnskapet for 2021

---

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med Regnskapsloven av 17. juli 1998 og god regnskapsskikk, og bygger på de grunnleggende regnskapsprinsipper som er definert i regnskapsloven.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.  
Inntektsføring ved utleie av rom i hotell og hytter skjer i takt med gjestenes bruk av rom og hytter.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

#### Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt.

#### Aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Aksjer i datterselskaper er i morselskapets regnskap vurdert etter kostmetoden. Aksjer i tilknyttede selskaper er i selskapsregnskapene vurdert etter kostmetoden, mens det i konsernregnskapet er vurdert iht. egenkapitalmetoden.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

#### Varer

Varebeholdningen er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Ved bruk av egenkapitalmetoden som vurderingsprinsipp for eierandeler i selskaper som er egne skattesubjekter, er resultatandelen allerede fratrukket skatt.

Skatt i resultatregnskapet består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt/utsatt skattefordel. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



## IH Holding AS

### Noter til årsregnskapet for 2021

#### Kontantstrømoppstillingen

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Prinsipper for utarbeidelse av konsernregnskapet

##### Generelt

Konsernregnskapet viser det samlede økonomiske resultat og den samlede finansielle stillingen når morselskapet og de konsoliderte selskaper presenteres som en økonomisk enhet.

Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

##### Konsoliderte selskaper

Morselskapet eier 100% av aksjene i Hunderfossen Vinterpark AS, 100% av aksjene i Strandpromenaden Motell AS og 66% av aksjene i Hunderfossen Forvaltning AS. Hunderfossen Forvaltning AS eier 100% av aksjene i Lillehammer Camping AS, Høgsveen Eiendom AS, Hunderfossen Turistsenter AS, Hunderfossen Resort AS, 92,2% av aksjene i Hunderfossen Familiepark AS og 50,02% av aksjene i Håkenstuen Drift AS.

##### Eliminering av aksjer i datterselskaper

Eierandeler i datterselskaper er eliminert og kostprisen for aksjene i datterselskapene er erstattet med de respektive selskapers eiendeler og gjeld vurdert til kostpris for konsernet.

##### Eliminering av interne transaksjoner

I konsernregnskapet er alle vesentlige mellomværender og transaksjoner gjennom året mellom konsoliderte datterselskaper eliminert.

#### Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mv

Lønnskostnader	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Lønninger	0	0	36 867 334	34 611 791
Folketrygdavgift	0	0	5 348 683	4 929 791
Pensjonskostnader	0	0	927 133	1 056 101
Andre ytelser	0	0	621 162	526 535
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>43 764 312</b>	<b>41 124 218</b>

Gjennomsnittlig antall ansatte i konsernet er 41.  
I tillegg har konsernet opptil 400 timelønnede i sesongen.

#### Ytelser til ledende personer

	Konserndirektør	Styret
Lønn / honorar	1 157 126	549 591
Annen godtgjørelse	17 799	0

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til fordel for styre eller daglig ledelse.

Arbeidende styreformann i Hunderfossen Familiepark AS har avtale om etterlønn tilsvarende 2 års honorarer.

Revisor	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Revisor, revisjon	23 375	14 000	318 650	321 738
Revisor, andre tjenester	15 500	15 500	333 925	302 537
<b>Sum</b>	<b>38 875</b>	<b>29 500</b>	<b>652 575</b>	<b>624 275</b>

Tallene er ikke inkludert merverdiavgift.

#### Note 2 Obligatorisk tjenestepensjon

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.  
De selskaper i konsernet som er pliktig til å ha en slik ordning har etablert dette. Ordningen gjelder alle ansatte som er kvalifisert i henhold til lov om tjenestepensjon.



## IH Holding AS

### Noter til årsregnskapet for 2021

#### Note 3 Varige driftsmidler

Konsern	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Driftsløse, inventar, maskiner osv	Maskiner og anlegg	Programvare	AUU
Anskaffelseskost 01.01	334 740 333	83 200 450	6 723 761	363 000	8 046 904
Tilgang kjøpte driftsmidler	2 504 282	12 594 435	59 230	0	5 445 175
Overførte driftsmidler		8 046 904	0	0	-8 046 904
Avgang solgte driftsmidler	0	0	988 922	0	0
Anskaffelseskost 31.12	337 244 615	103 841 789	5 794 069	363 000	5 445 175
Akk. av - og nedskr 01.01	243 641 927	71 184 665	3 817 850	363 000	0
Akk avskrivninger 31.12	252 568 872	78 635 700	4 282 901	363 000	0
Akk. nedskrivninger 31.12		0	0	0	0
<b>Balansført verdi 31.12</b>	<b>84 675 743</b>	<b>25 206 089</b>	<b>1 511 168</b>	<b>0</b>	<b>5 445 175</b>
Årets avskrivninger	8 926 946	7 451 035	465 051	0	0
Årets nedskrivninger	0	0	0	0	0
Økonomisk levetid	25-40 år	3- 10 år	5- 10 år	3 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	lineær	lineær	

#### Note 4 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt:

	Morselskap	Konsern
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	17 250 122
Øvrig langsiktig gjeld	0	1 024 269

#### Note 5 Forskudd på leie

Følgende er inkludert i øvrig langsiktig gjeld:

	Konsern
Forskudd på leie	219 920

Mottatt forskudd på leie inntektsføres lineært i forhold til avtaleperioden, og er inkludert i annen driftsinntekt.



## IH Holding AS

### Noter til årsregnskapet for 2021

#### Note 6 Datterselskaper

Firma	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemmeandel
Hunderfossen Forvaltning AS	Lillehammer	66 %	66 %
Hunderfossen Vinterpark AS	Lillehammer	100%	100 %
Strandpromenaden Motell AS	Lillehammer	100 %	100 %

Hunderfossen Forvaltning AS er morselskap i underkonsern med følgende datterselskaper:

Firma	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemmeandel
Hunderfossen Familiepark AS	Lillehammer	92,2 %	92,2 %
Lillehammer Camping AS	Lillehammer	100,0 %	100,0 %
Høgsveen Eiendom AS	Lillehammer	100,0 %	100,0 %
Hunderfossen Turistsenter AS	Lillehammer	100,0 %	100,0 %
Hunderfossen Resort AS	Lillehammer	100,0 %	100,0 %
Håkenstuen Drift AS	Lillehammer	50,0 %	50,0 %

#### Note 7 Skatt

Skattekostnad-/inntekt i resultatregnskapet fremkommer slik:

	Morselskap	Konsern
Ordinært resultat før skattekostnad	5 125 034	31 983 974
Permanente forskjeller	-3 880 000	124 205
Resultatandeler tilknyttede selskaper	0	-382 156
<b>Grunnlag</b>	<b>1 245 034</b>	<b>31 726 023</b>
Skattesats 22 %		
<b>Skatt av ordinært resultat</b>	<b>273 907</b>	<b>6 979 725</b>
For mye avsatt tidligere år og avrundninger	-67	-65
<b>Sum bokført skattekostnad</b>	<b>273 840</b>	<b>6 979 660</b>

#### Årets skattegrunnlag:

	Morselskap	Konsern
Ordinært resultat før skattekostnad	5 125 034	31 983 974
Permanente forskjeller	0	124 205
Resultatført utbytte/konsernbidrag	-5 012 315	0
Resultatandeler tilknyttede selskaper	0	-382 156
Endring midlertidige forskjeller	0	1 769 952
Anvendt fremførbart underskudd	0	0
Mottatt konsernbidrag	1 132 315	0
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>1 245 034</b>	<b>33 495 975</b>



## IH Holding AS

### Noter til årsregnskapet for 2021

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt	Morselskap		Konsern	
	31.12.2021	01.01.2021	31.12.2021	01.01.2021
<b>Forskjeller som utlignes:</b>				
Anleggsmidler	0	0	-20 646 219	-19 017 966
Omløpsmidler	0	0	-220 000	-232 000
Gjeld	0	0	-100 000	0
Skattemessig fremførbar underskudd	0	0	0	-33
<b>Sum midlertidige forskjeller</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-20 966 219</b>	<b>-19 249 999</b>
Grunnlag utsatt skattefordel	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-20 966 219</b>	<b>-19 249 999</b>
<b>Utsatt skattefordel i balansen (22%)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-4 612 568</b>	<b>-4 234 995</b>

Forskjeller som ikke utlignes:	Morselskap		Konsern	
	31.12.2021	01.01.2021	31.12.2021	01.01.2021
Merverdi bygninger	0	0	860 500	914 200
<b>Utsatt skatt i balansen (22%)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>189 310</b>	<b>201 124</b>

For midlertidige forskjeller som kan utlignes er dette gjennomført i beregningen av utsatt skattefordel. Utsatt skattefordel er balanseført fordi den forventes å kunne realiseres enten gjennom fremtidige resultater eller konsernbidrag fra andre selskaper i konsernet.

	Morselskap	Konsern
Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:		
Betalbar skatt på årets resultat	273 840	7 369 115
sum betalbar skatt	<b>273 840</b>	<b>7 369 115</b>

#### Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

	Antall aksjer	Pålydende	Balanseført
Aksjekapital	2 700	Kr 1 000	2 700 000

Samtlige aksjer i morselskapet eies av Ingeborg Huuse.

#### Note 9 Egenkapital

Morselskap	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Totalt
<b>Egenkapital 01.01</b>	2 700 000	5 403 617	3 729 184	11 832 802
Årsresultat	0	0	4 851 194	4 851 194
Tilleggsutbytte			-3 728 700	-3 728 700
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>2 700 000</b>	<b>5 403 617</b>	<b>4 851 678</b>	<b>12 955 296</b>



## IH Holding AS

### Noter til årsregnskapet for 2021

Konsern	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritets- interesser	Totalt
<b>Egenkapital 01.01</b>	2 700 000	5 403 617	52 122 984	17 437 054	77 663 655
Andel utbytte/konsemsbidrag minoritet	0	0	2 131 030	-2 363 626	-232 596
Utbytte	0	0	-3 728 700	0	-3 728 700
Andre endringer	0	0	-713 385	713 385	0
Årsresultat	0	0	15 562 538	9 441 776	25 004 314
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>2 700 000</b>	<b>5 403 617</b>	<b>65 374 467</b>	<b>25 228 589</b>	<b>98 706 673</b>

#### Note 10 Minoritetsinteresser

<b>Minoritetsinteresser 01.01.</b>	17 437 054
Andel av utbytte/konsemsbidrag	-2 363 626
Andre endringer	713 385
Årets andel av resultat	9 441 776
<b>Minoritetsinteresser 31.12.</b>	<b>25 228 589</b>

#### Note 11 Bundne midler

I posten bankinnskudd og kontanter, inngår bundne bankinnskudd (skattetrekksmidler) med kr 974 915.

#### Note 12 Pantstillelser

	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Gjeld som det er stillet sikkerhet for:	0	0	65 537 850	59 367 785
Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet	0	0	141 045 311	136 441 795

Hunderfossen Forvaltning har i tillegg stillet garanti til DnB vedrørende et datterselskaps forpliktelse ihht inngått leiekontrakt. I forbindelse med finansiering av konsernets virksomhet er det etablert krysspant mellom selskapene for bankgjeld.

#### Note 13 Leieavtaler

Grunnleie for familieparken og Barnas Gård, samt leie av noe lokaler, er i konsernregnskapet belastet med kr 3 792 524. Gjeldende avtaler er utarbeidet i perioden år 2000-2010 og er langsiktig.

#### Note 14 Tilknyttede selskaper

Datterselskapet Hunderfossen Vinterpark AS har en eier- og stemmeandel på 50% i Birkebeineren Hotell AS med forretningskontor i Lillehammer. I følge årsregnskap for 2021 hadde Birkebeineren Hotell AS en egenkapital på kr 7 457 034 og et overskudd på kr 764 131.



**IH Holding AS**  
**Noter til årsregnskapet for 2021**

---

**Note 15 Konsernmellomværende**

	<b>Morselskap</b>	
	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Andre kortsiktige fordringer	7 528 825	2 363 464



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Ingeborg Huuse

Styreleder

På vegne av: IH Holding AS

Serienummer: 9578-5993-4-2481909

IP: 62.92.xxx.xxx

2022-07-01 13:04:13 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: APJ CZ-MOPSS-OYUWO-TEZYW-55WUD-DGBYN

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>